
Zarządzenie Nr 178/2011 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 15 czerwca 2011 roku 
 

 
w sprawie powołania Zespołu Rekrutacyjnego w zadaniu „Przez aktywność do sukcesu!” 
w ramach Programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej „Aktywne formy przeciwdziałania 
wykluczeniu społecznemu edycja 2011-2015” p.n. „Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem 
Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych”. 

 
 
 Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 152/2010 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem nr 167/2011 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 22 kwietnia 2011 roku w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, w związku z umową Nr 34/CIS – 
KIS/2011 dotyczącą realizacji zadania „Przez aktywność do sukcesu!” w ramach Programu Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej „Aktywne formy przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu edycja 2011-
2015” p.n. „Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego 
Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych” zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Powołuję Zespół Rekrutacyjny w zadaniu „Przez aktywność do sukcesu!” w składzie: 
 
 1) Aleksandra Długokęcka – koordynator projektu, 
 2) Beata Kaczmarek Jastrzębska - pracownik socjalny, 
 3) Elżbieta Czarnecka – pracownik socjalny. 
 
2. Do zadań Zespołu Rekrutacyjnego, w szczególności należy: 
 
 1) Wyłonienie zgodnie z kryteriami ,,Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa’’ oraz    
     obowiązującymi przepisami:  
 
  a) Listy podstawowej Uczestników zadania, 
  b) Listy rezerwowej Uczestników zadania. 
 
 2) Przeprowadzanie przez cały okres trwania zadania rekrutacji uzupełniającej do zadania, 
     mającej na celu wyłonienie uczestników do udziału w zadaniu, zgodnie ,,Regulaminem 
     Rekrutacji i Uczestnictwa’’, w przypadku rezygnacji uczestnika z udziału w zadaniu lub 
     zaistnienia innych przyczyn uniemożliwiających jego udział. 
 
3. Z dokonanych czynności, o których mowa w ust.2 pkt. 1 i 2, Zespół Rekrutacyjny jest zobowiązany 
sporządzać protokoły. 

 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 18 kwietnia 2011r. 
 

 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
/-/ Adam Roznerski 

 


